f. 19v Indictione VIIII mense maii die XXV.
Testes: presbiter Nicolaus rector ecclesie Sancti Stephani de Pinea, Cecchus Cafari, Oddo Petri Sorromani de
regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Robertus Roberti anglicus, Gulielmus Gulielmi et Thomaxius Nicolai
anglici camerarii societatis(a) anglicorum Urbis ospitalis Sancte Trinitatis de Urbe ac die presente, pro sese
ipsis et vice et nomine societatis predicte, dederunt et concesserunt ad laborandum ad pomedium Martellutio
Andree Martellutii de regione Vie Late, presenti et recipienti, pro tribus annis proxime futuris, proviso quod
in dictis tribus annis tres vendemie veniant et venire intelligantur, videlicet quatuor petias vinearum, plus vel
minus quante sunt, cum omnibus earum usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis universis et cum
arboribus fructiferis et infructiferis in ea existentibus, que vinee posite sunt extra portam Apiam in loco qui
dicitur “Domine quo vadis” inter hos fines, ab uno latere tenet Silvester sutor, ab alio Andreotius Piangente,
ante est via publica vel si qui etc. tali quidem pacto inter ipsas partes, solempni stipulatione firmata, quod
integra(b) medietas

f. 20r totius musti, quod de dictis vineis exierit, sit et esse debeat dicte societatis et alia medietas sit et esse debeat
dicti Martellutii, qui Martellutius teneat et debeat ac promisit et solempni stipulatione convenit pro predictis
locataris(c), quo supra nomine recipientibus, ipsas vineas laborare et laborari facere ad usum et
consuetudinem boni laboratoris, actum et conventum inter ipsas partes quod liceat ipsos locatarios(d) seu
alios(e) officiales dicte societatis posse ponere hominem ad potandum ipsas vineas una cum aliis, quos ipse
Martellutius duxerit ad potandum ipsas vineas et quod tertio anno dictorum trium annorum dicti Robertus et
socii teneantur et debeant dare et assignare dicto Martellutio quatuor libras provisinorum senatus, quia sic
actum et conventum extitit inter ipsas partes, proviso etiam quod dictis tribus annis durantibus nullo modo
liceat ipsum Martellutium ipsas vineas renumptiare nec liceat ipsos locatarios ipsam recipere, nisi de
communi partium voluntate, sub obligatione bonorum ipsorum et pena C librarum provisinorum aplicanda
pro medietate camere Urbis et pro alia medietate parti, renumptiantes in predictis dicte partes etc. pro quibus
etc. renumptiaverunt etc. et ad hec ad istantiam dicti Martellutii penes dictos locatarios in omnem causam et
eventum Lellus Andree Martellutii sponte fideiussit.(f)
(a) Omesso “Fraternitatis”   (b) Depennata una “s” finale   (c) Così P   (d) Corretto sul precedente “locatarii”   (e) Corretto sul precedente
“alii”   (f) Omesso “etc.”.